2020 年 3月

お客さま各位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

プライベートアカウントに係る「資産運用口座 投資一任契約書」等の改定について

民法（債権関係）改正等を反映し、プライベートアカウントに係る「資産運用口座 投資一任契約書」等を

改定いたしますので、お知らせいたします。

１．改定対象および変更内容

対象 変更内容

・資産運用口座 投資一任契約書

・投資信託振替決済口座管理規定

（資産運用口座用）

・マネー・ローンダリング等に関する取引制限・解約条項の追加

（金融庁ガイドラインへの対応）

・民法（債権関係）改正に伴う変更

※詳細は、お取引店へお問い合わせください。

２．改定日

2020 年 4月 1 日（水）

【お問い合わせ先】

 お取引店（受付時間：平日９：００～１７：００（土・日・祝日等を除く））

以上